СОВЕТ БОЛЬШЕМЕШСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

внеочередного заседания  третьего созыва

23 декабря 2019 г.                 № 134                               с. Б.Меша

[bookmark: _GoBack]О досрочном  прекращении  полномочий
Главы Большемешского сельского поселения
Маннапова Гаптелнура Аглямзяновича

	В соответствии с подпунктом 2 п.6 ст.36 Федерального Закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.45 Устава Большемешского сельского поселения, рассмотрев заявление Маннапова Г.А.  об отставке, Совет Большемешского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия Главы Большемешского сельского поселения Маннапова Г.А.  с 23 декабря 2019 г. в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы
Большемешского сельского
поселения Тюлячинского
муниципального района                                                       Ф.Б.Замалетдинов